农学（棉花）发〔2024〕1 号

各有关单位、有关专家：

为进一步加强棉花理论研究与实践探索，交流棉花科研领

域最新成果，推进棉花领域新理论、新技术和新成果的应用。

中国农学会棉花分会定于8月中旬在湖北十堰市召开2024年年

会。现通知如下。

一、时间地点

时间：2024 年 8 月 21—24 日（21 日报到，22 日—23

日会议，24 日离会）。

地点：湖北省十堰市百强国际大酒店（十堰市北京北路

78 号，电话：0719—8608888）。

二、参会人员

—1—

从事棉花领域科研、教学、生产、管理的人员及企业代

表，在读研究生，中国农学会会员等相关人员。

三、会议安排

（一）特邀报告

邀请国内知名专家做大会特邀报告。

（二）主题报告

围绕棉花基础研究、种质资源与遗传育种、棉花栽培生

理与生产管理、棉花产业等方向进行大会主题报告。报告均

采用 PPT 形式，拟在会议上做报告者请提前与各组负责人联

系。

1.棉花基础研究

联系人：华金平，jinping_hua@cau.edu.cn

2.棉花种质资源与遗传育种

联系人：方磊，fangl@zju.edu.cn

3.棉花栽培生理与生产管理

联系人：王子胜，wangzisheng6666@126.com

4.棉花产业、科普与政策

联系人：别墅，bieshu02@163.com

四、会议组织

主办单位：中国农学会棉花分会

承办单位：湖北省农业科学院经济作物研究所、湖北省

—2—

mailto:bieshu02@163.com

棉麻学会、棉花生物育种与综合利用全国重点实验室

五、会议报名及收费

会议费 1200 元/人，中国农学会会员 1000 元/人，报到

当天现场缴纳。请参会人员填写参会回执（附件）并于 7 月

20 日前发送到邮箱 cotton269@163.com。食宿统一安排，住

宿费自理。

六、其他事项

（一）欢迎加入中国农学会会员，登录中国农学会网站

www.caass.org.cn 会员系统完成在线注册，或扫描下方二维

码关注中国农学会微信公众号，点击【会员服务】—【会员

注册】，完成个人会员注册，以获取更多会员服务。

（二）住宿酒店：十堰市百强国际大酒店，标间（单间）

320 元/间·天（含早餐）。

（三）交通安排：会务组将于 8 月 21 日在武当山机场、

十堰东站按时间段接站。请参会人员安排差旅时注意接站站

点，预定车票后可将信息发送邮箱 cotton269@163.com，以

便接站。

七、联系方式

1.湖北省农业科学院经济作物研究所

—3—

联系人：王琼珊，18639699789

2.中国农学会棉花分会

联系人：汤淑红，13837280680

附件：中国农学会棉花分会 2024 年年会参会回执

2024 年 5 月 22 日

—4—

中国农学会

附件

联系人   手机

  电子邮箱

工作单位

参

会

人

员

序号 姓名 性别 职务/职称 会员证号 手机
住宿要求（请在对

应的方格中打“√”）

1      单住□合住□

2      单住□合住□

3      单住□合住□

4      单住□合住□

5      单住□合住□

说明：1.联系人若参会，请一并填入带序号的表格中；2.表格不够请自行添加。

发票信息

发票单位名称

纳税人识别号

备注

说明：1.请参会人员于 2024年 7月 20日前将回执发送邮箱：cotton269@163.com，

以便做好会议服务。感谢您的理解与支持！

2.填写会议回执时务必注明发票单位名称及纳税人识别号等发票信息。

—5—